Чрезвычайному и Полномочному
Послу России в Кувейте
Желтову В.Ф.
___________________________________
                                                                                                                            (Ф.И.О.заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

          Прошу принять в «____»  класс с 27 апреля по 30 апреля 2025 г.  моего сына / мою дочь____________________________________________ для прохождения промежуточной аттестации за  2 полугодие 2024 – 2025 учебного года.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЁНКЕ:
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

	Дата рождения

	Место рождения

	Гражданство

	Адрес места жительства

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность ребенка

	СНИЛС ребенка (только для граждан  РФ)

                                       СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ

	ОТЕЦ

	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

	Гражданство

	Адрес места жительства

	Реквизиты документа, удостоверяющие личность

	Телефон, адрес эл.почты

	Место работы, должность

	Нужное подчеркнуть: Отец командирован в Кувейт российским государственным учреждением; работает в Кувейте по частному контракту; имеет в Кувейте статус «Постоянное место жительства»; является гражданином Кувейта; является сотрудником дипломатической миссии иностранного государства; иное.

	МАТЬ

	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

	Гражданство

	Адрес места жительства

	Реквизиты документа, удостоверяющие личность

	Телефон, адрес эл.почты

	Место работы, должность

	Нужное подчеркнуть: Мать командирована в Кувейт российским государственным учреждением; работает в Кувейте по частному контракту; имеет в Кувейте статус «Постоянное место жительства»; является гражданкой Кувейта; является сотрудником дипломатической миссии иностранного государства; иное.

В целях обеспечения организации и осуществления образовательного процесса согласен / согласна на обработку моих персональных данных и персональных данных поступающего в школу для прохождения промежуточной аттестации ребёнка.
          С особенностями реализации основных общеобразовательных программ в загранучреждениях Министерства иностранных дел Российской Федерации (ст. 88 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ), с Положением о специализированном структурном образовательном подразделении Посольства Российской Федерации в Государстве Кувейт, режимными требованиями, с локальными актами школы ознакомлены, обязуемся их выполнять.

Дата подачи заявления «______» ___________________________2025 г.

								   __________________
									   (подпись)